
PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 41Número total de registros

Resolución de 05 de diciembre de 2022 (BOCM nº 299/2022 )
Relación Definitiva de Aspirantes Excluidos

Categoria: ESTABILIZACIÓN 2022  ENFERMERO/A EN PUESTOS DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS SUMMA

1Pg. de

Dirección General de
Recursos Humanos y
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

1

622866
615171
645314
595038
611773
622906
622059
626457
603410
647837
619332
650485
650620
633031
620377
613756
614977
625931
600520
652125
589885
627724
628995
627641
593690
626771
618066
629742
607374
651802
651870
615174
599864
612359
599048
595620
616247
653752
649697
619102
637285

***1799**
***7182**
***7153**
***0977**
***6531**
***8229**
***5469**
***2128**
***9526**
***4704**
***3492**
***1253**
***1074**
***0141**
***1052**
***2274**
***7966**
***2545**
***1169**
***8621**
***6951**
***8473**
***2721**
***0744**
***4287**
***7965**
***7565**
***5369**
***1149**
***9896**
***5424**
***0933**
***1104**
***4129**
***9731**
***2602**
***6584**
***4254**
***0766**
***6550**
***8386**

AMIGO CULEBRAS, ANA ISABEL
BAREA GOMEZ, LORENA
BENITO HERRANZ, LUCIA
BENITO MARTINEZ, INMACULADA
BRAVO GÓMEZ, SANDRA
BRAVO RODRIGUEZ-BARBERO, JESUS
CABRERA VIZCAINO, ANA MARIA
CARO GONZALEZ, MONICA
CUESTA MARJALIZO, ALMUDENA
DE ANDRES SANCHEZ, JAVIER
ESPILEZ LAREDO, IRENE
ESTEBAN ESTEBAN, SERGIO
FERRERO SERRANO, SANDRA
GARCIA BORREGO, MARIA HENAR
GARCÍA HERRERO, GLORIA MARIA
GARCIA MARTIN, LETICIA
GÓMEZ FERRER, PABLO FEDERICO
GÓMEZ-CALCERRADA NEVADO, SERGIO
GONZÁLEZ ANGUIANO, JOSE MANUEL
GONZÁLEZ LEÓN, MANUEL JOSÉ
GONZÁLEZ NARANJO, GUADALUPE
MARTÍN MOHÍNO, CRISTINA
MARTINEZ LEON, ALMA
MARTINEZ MARTIN, YAZMINA
MENDOZA REY, JULIAN
MERINERO SOLANO, SABRINA
MUÑOZ CARBALLO, CRISTINA
NAVARRO CASTRO, FRANCISCO JAVIER
POSTIGO HERNÁNDEZ, VERÓNICA
RICO MONTERRUBIO, ANA
RODRIGUEZ CUÑADO, CAROLINA
SALADO RUIZ, FRANCISCO
SÁNCHEZ ÁLVAREZ, ARMANDO
SÁNCHEZ BARRIOS, RAQUEL
SÁNCHEZ CALDERÓN, NOELIA
SANZ GOMEZ, MARIA TERESA
SEOANE JUIZ, LUIS
SORIA MANCEBO, MARIA BELEN
SUTIL QUEVEDO, LAURA
TEVAR BLAS, FERNANDO LUIS
TORREJÓN DÍAZ, M.ª BELÉN

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
S
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
S
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC

P
P
E
P
E
P
P
P
E
P
E
E
E
P
P
E
O
E
E
P
P
E
P
P
P
P
E
P
P
E
P
P
E
E
P
P
P
E
P
P
P


